
 

Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

ПРИКАЗ 

                       г. Моршанск 

15.04.2020                                                 № 140 

Об итогах  организации и проведении  

муниципального этапа VIII областной  

гуманитарной олимпиады школьников  

«Умницы и умники»   

 

 

          В соответствии с приказом  комитета по образованию и молодежной 

политике г.Моршанска от 16.03.2020 года №117 « Об организации и 

проведении VIII областной гуманитарной олимпиады школьников «Умницы и 

умники», в  целях выявления у обучающихся творческих способностей, 

интереса к научной деятельности и подготовки к участию в телевизионной   

гуманитарной олимпиаде «Умницы и умники», с 23 марта по 2 апреля 2020 

года проводился муниципального этапа VIII областной гуманитарной 

олимпиады школьников «Умницы и умники». На основании протокола жюри  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей муниципального этапа VIII 

областной гуманитарной олимпиады школьников «Умницы и умники» 

Замятина Юрия, обучающегося 10 класса МБОУ «Гимназия»(рук.Замятина 

Н.В.) и Белоусову Евгению, обучающуюся 10 класса МБОУ 

СОШ№3(рук.Сидорина С.В.) 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ РЦСО 

О.А.Щербакову. 

 

 

         Председатель комитета  

         по образованию   и 

         молодежной политике    

 В.А.Комарова    

 

 

 

 
  Махонина Н.А.,  

4-89-54 

 


